



Data eliberării / data livrării 10.01.2024 / 10.01.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		SRL "Radop Nord", MUN.BALTI Conev nr.26		c.f./ nr.TVA 1005602002994 / ф.к./ код НДС 1201748	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. RADOP - NORD S.R.L., mun.Balti, str.Conev 26 Cont MD55EC00000022246757208, BC'EuroCreditBank'S.A. suc.Balti, ECBMMD2X757		c.f./ nr.TVA 1005602002994 / ф.к./ код НДС 1201748	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria Braniste, Municipality r. Riscani, s. Braniste		c.f./ nr.TVA 1007601002898 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		

5. Punct încărcare or. Riscani, str. Independentei 42 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Municipality r. Riscani, s. Braniste Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки	
---	--	---	--	---	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
848. Folii A4 30cm. 100buc LUX	buc	1.000	44.21	44,21	20	8,84	53,05	0		0	0
21 425. Carton alb A4 10foi	buc	2.000	16.54	33,08	20	6,62	39,70	0		0	0
10 447. Carton color 7 cul.	buc	2.000	11.25	22,50	20	4,50	27,00	0		0	0
216 731. Set Carton si Hirtie Color A4 Classica 20foi	buc.	2.000	26.34	52,67	20	10,53	63,20	0		0	0
20 311. Servetele umede Uni Baby Classic 120buc	buc	1.000	24.04	24,04	20	4,81	28,85	0		0	0
206 746. Banda adeziva 48mm*100m Super Clear Tecca	buc.	1.000	18.71	18,71	20	3,74	22,45	0		0	0
19 188. Foi p-u notite ST02249 urs	buc	1.000	21.87	21,87	20	4,38	26,25	0		0	0
19 195. Foi p-u notite ST02256 sageata	buc	1.000	21.87	21,87	20	4,38	26,25	0		0	0
12 069. Corector-creion 304 YM 7ml	buc	4.000	9.29	37,17	20	7,43	44,60	0		0	0
10 500. Hirtie xerox A4 "Maestro Standard Plus" 80g	buc	2.000	73.09	146,17	20	29,23	175,40	0		0	0
13 382. Set carioce 12 cul 7790	buc	2.000	26.96	53,92	20	10,78	64,70	0		0	0
11 964. Capsator N24 80680	buc	1.000	81.75	81,75	20	16,35	98,10	0		0	0
88 477. Stilou 51 Korvina albastru	buc	3.000	1.33	4,00	20	0,80	4,80	0		0	0
18 945. Pix BIC Round stick 1buc 6378	buc	4.000	2.88	11,50	20	2,30	13,80	0		0	0
13 791. Stilou Rebnok F1 albastru	buc	10.000	1.67	16,67	20	3,33	20,00	0		0	0
11 902. Scoabe N24 80613 cupru	buc	3.000	6.58	19,75	20	3,95	23,70	0		0	0
21 521. Clei-lichid 80g	buc	4.000	5.96	23,83	20	4,77	28,60	0		0	0
13 772. Stilou cu ulei Pensan My Tech negru	buc	2.000	2.34	4,67	20	0,93	5,60	0		0	0
13 861. Stilou cu ulei Cello FineGrip negru	buc	3.000	3.08	9,25	20	1,85	11,10	0		0	0
212 670. Creion simplu Daco cu radiera Pastelat HB CG103	buc.	1.000	3.87	3,87	20	0,78	4,65	0		0	0
12 938. Creion 1372 cu radiera	buc	2.000	4.25	8,50	20	1,70	10,20	0		0	0
205 942. Banda adeziva Dubla 24mm*10m Tecca	buc.	1.000	7.67	7,67	20	1,53	9,20	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				667,67	X	133,53	801,20	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	contabil ALINA GAIDAI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.01.2024
--	-----------------------	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil ALINA GAIDAI	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.01.2024
--	-----------------------	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.		
M.P.		
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
--	--	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil SVETLANA ALEXEEV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.01.2024
--	---------------------------	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					